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Kulttuuriparlamentin kokous

Aika: 2.11.2023, klo 16.30–18

Paikka: Kaupungintalo, neuvotteluhuone Saurio

Paikalla: Kallio Ari (Kulttuuriosuuskunta Saurio)
Nieminen Niilo (Karhe-Seura)
Saartila Merja (Ylöjärven Akanat)
Sarvijärvi, Minna (Parkkuun seudun kyläyhdistys)
Toikkonen Esa (hyvinvointiltk)
Tuominen Juha (hyvinvointiltk)
Veittikoski Liisa (Lissun Juhlapalvelu)
Väisänen Taina (Ylöjärvi-Seura)
Vallin Minna (kulttuuripäällikkö, vapaa-aikajohtaja)
Jämsén Mari (kulttuuri- ja markkinointituottaja)

Poissa: Käkelä Juha (Backwoods Company) (vpj)
Suntinen Eija (Rantajätkät)

1. Operaatio Pirkanmaan päättävä Ruudun takaa -projekti käynnistyy

Tutustuttiin Ruudun takana -projektiin ja käynnistettiin ideointi. Projektin tarkoituk-
sena toteuttaa Tampereella ja kumppanikunnissa iso, näkyvä kulttuuriprojekti. Ra-
kennetaan erityisesti valoa hyödyntäen installaatiokokonaisuus erilaisiin ikkunoihin:
näyteikkunat, tavalliset ikkunat, isot lasiovet, lasikäytävät ja muut lasin takana ole-
vat tilat.

Teokset toteutetaan vuoden 2024 syksyllä. Ylöjärvellä etsitään ja ideoidaan mahdol-
lisia toimijoita esittämiseen ja toteutukseen. Missä on ruutuja/ikkunoita? Mitä
niissä voisi olla? Saadaanko yrityksiä mukaan? Entä esimerkiksi taloyhtiöitä? Kaikki
ideat kerätään ylös; mitään ei rajata alkuvaiheessa pois. Ruudun takana voi olla esi-
merkiksi näyttelijöitä, kuvia tai yksittäinen teos. Myös liikkuva teos on mahdollinen.

2. Siltatien alikulkutunneleiden taideprojektit ovat valmistuneet

Siltatien yhtenäiskoulun lähellä oleviin alikulkutunneleihin on maalattu katutaidete-
oksia ja ne ovat ”pinnoitusta” lukuun ottamatta täysin valmiit. Ylöjärveläisillä oli
mahdollisuus osallistua tunnelin teoksen maalaamiseen.

3. Kulttuuripalvelut 2024

Perinteiset isommat tapahtumat järjestetään myös alkavana vuonna.
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Keskusteltiin Vanhan Räikän tapahtumien mahdollisesta kirjallisuusteemasta 2024.
Lähtökohtana olisi tuoda kirjallisuutta esiin eri näkökulmista ja erilaisissa tapahtu-
missa tavoittaen kaikenikäistä yleisöä.

Ideoita tai ajatuksia kirjallisuusteemaan tai kulttuuripalveluiden järjestämiin muihin
tapahtumiin liittyen voi esittää jatkossakin matalalla kynnyksellä.

4. Muut esille tulevat asiat

-Kuvatulkkaus mahdollinen Juha Käkelän näyttelyyn Vanhalla Räikällä
-Korttelipäivässä toteutettu taidepenkki on esillä joulunavaustapahtumassa 24.11.
-Ehdotuksia kulttuuripääpalkinnon saajaksi voi esittää. Palkinnon myöntää hyvin-
vointilautakunta.

5.    Seuraava kokous tiistaina 6.2.2024 klo 17. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

6. Juha Käkelän näyttelyn avajaiset Vanhalla Räikällä


